[image: image1.png]ERY

金卫办〔2014〕76号

关于认真做好卫生系统干部违规房地产
纠正处理工作的通知

各乡镇卫生院、梅山社区卫生服务中心，县直医疗卫生单位：

根据县清房办《关于做好全县党政干部违规房地产纠正处理工作的通知》要求，为切实做好全县卫生系统干部违规房地产纠正处理工作，现就有关事项通知如下：

一、成立组织

鉴于分工调整，金寨县卫生系统干部违规建房专项清理工作领导组成员调整如下：

组  长：舒成科

副组长：潘  涛  漆成军（常务）

成  员：汪承聪  汪光俭  胡俊平  吴  杰  孙大国

张传俊

领导组下设办公室，漆成军兼任办公室主任，成员：江煜、余斌、黄杰。

二、有关要求

1、各单位要高度重视违规建房和多占住房清理工作。单位主要负责人为第一责任人，要切实做好职工思想政治工作，做到政策宣传到位，责任明确到位，整改落实到位，积极配合县清房办做好违规建房的纠正处理工作。

2、各单位要组织职工学习县清房领导组有关文件，吃透文件精神，特别是涉及有清理对象的单位，要严格把握政策，逐户责任到人，确保政策人人明白，执行不留死角。

3、要进一步核实单位内部职工是否有未申报违规建房和多占住房等情况，如发现此类情况，及时主动申报，列入本次清理范围内处理，否则，一经查实，将严肃处理。

4、严格按规定的时间完成违规建房纠正处理工作，对拒不纠正和接受处理的，将通过组织、纪律手段严肃处理，同时追究单位负责人的责任。

附：1、金清房办〔2014〕1号文件；

    2、金清房办〔2014〕2号文件；
    3、六纪发〔2014〕3号文件

金寨县卫生局

2014年7月20日

抄报：县纪委、县清房办
金寨县卫生局办公室              2014年7月20日印发

-2-

-3-